Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 года                                                                                    № 37-3
О внесении изменений в  решение Совета Тетюшского муниципального района от 01.11.2010 № 2-1 «О составе постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»

На основании решений Совета Тетюшского муниципального района от 09.09.2013 № 36-1 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета Тетюшского муниципального района», № 36-2 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета Тетюшского муниципального района в связи с отставкой по собственному желанию», в связи с выбытием членов постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района, Совет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Тетюшского муниципального района от 01.11.2010 № 2-1 «О составе постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                В.С. Чершинцев